SWWZ-constructiehoutschroeven met
gedeeltelijke schroefdraad en platte kop uit het
Solid-Drive™-assortiment zijn
constructieschroeven in verschillende maten voor
CLT-constructies, gelijmd gelamineerde
constructies en al uw houten buitenconstructies.
Deze constructieschroeven met gedeeltelijke
schroefdraad van 6,0, 8,0 et 10,0 mm diameter

Halfhoutse verbinding,
Houtskelet,
Zowel buiten als binnen.
Datasheet
SWWZ
Constructiehoutschroef platte kop - Impreg+
Technische gegevens
Afmetingen
Referentie Referentie Gunnebo art. nr.
Afmetingen [mm]
Aantal/doos
d l tfix dh d1 lg bit
SWWZ6.0X80 76352 76339
6
80 - 14 3.8 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 76343 100 - 14 3.8 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 76344 120 - 14 3.8 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 76345
8
80 - 22.2 5.3 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 76347 100 - 22.2 5.3 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 76350 120 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 76351 140 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 76353 180 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 76354 200 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 76355 240 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 76356 300 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 76357 340 - 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 76358
10
160 - 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 76359 180 - 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 76360 200 - 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 76361 240 - 25.9 6.3 80 T-40 25
Karakteristieke producteigenschappen
Referentie
Karakteristieke producteigenschappen
Karakteristiek